



DS Flexhal

– Part of GOLDBECK –

ANSVARLIGT BYGGERI:

DGNB-certificering af dit byggeri



DGNB-certificering af dit byggeri

I 2020 blev DS Gruppen og herunder DS Flexhal medlem af Green Building Council Denmark. DS Flexhal har, i 2022, afleveret Danmarks første DGNB-certificerede logistikbyggeri – DSV Hedeland II i Hedehusene.



Green Building Council Denmark, der har skiftet navn til Rådet for Bæredygtigt Byggeri, har til formål at udbrede bæredygtighed i byggerier og byområder. Systemet bygger på den helhedsorienterede tilgang til bæredygtighed (FN's definition) med tre hovedsøjler: Social-, økonomisk- og miljømæssig bæredygtighed. Med udgangspunkt i en DGNB-standard evalueres et byggeri ud fra seks hovedområder: Miljømæssig, økonomisk, social og teknisk kvalitet samt proceskvalitet og områdekvalitet. DGNB-certificering graderes i Sølv, Guld eller Platin.

Bæredygtigt byggeri gavner både miljøet og kundens bundlinje

DS Flexhal er en projektorienteret totalentreprenør, der favner hele byggeprocessen og vi holder et skarpt fokus på ansvarligt byggeri og grønne løsninger. Vi tilbyder både DGNB-pakken og BREEAM®-pakken, men har også et målsat bæredygtighedskodeks på vores byggeprocesser og materialevalg, der giver grønnere løsninger, selvom bygherre ikke ønsker en certificering.

Danmarks første DGNB-certificerede logistikbyggeri

Vi oplever, at kunder i stigende grad efterspørger bæredygtigt byggeri, men også internt er vi begunstiget med et stort engagement fra vores medarbejdere, der ønsker at gå forrest for et bedre klimaaftryk. Vi tilskynder, at vores medarbejdere uddanner sig indenfor ansvarligt byggeri, så det er med stolthed, at Danmarks første DGNB-certificerede logistikbyggeri – DSV Hedeland II – er opført af DS Flexhal. I skrivende stund, har vi fire byggerier, der opføres med henblik på en DGNB-certificering.



DS Flexhal har et holistisk syn på bæredygtighed. Det er ikke kun miljøet, det handler om, men en triade af miljø, økonomi og sociale aspekter.

Vi har et målsat bæredygtighedskodeks, hvor vi laver LCA-beregninger på alle byggerier – også når bygherre ikke ønsker en certificering.
